
Klienti: AGS SHPK
SUKTH   DURRES - DR

Data e lëshimit: 29-04-2026 Kodi i klientit: 97

Kategoria e produktit: QUMESHT DHE NENPRODUKTE

Përshkrimi i kampionit/matjes: (4) Kos Zepa Natyral 200 gr Dt.Sk.25.05.2026

Pika e marrjes së kampionit/matjes: -

Procedura e marrjes së kampionit: (2)(4) Pas Amballazhimit

Dok.shoqëruese: Flete shoqerimi mostre

Tipi i ambalazhit/kontenitor: Tas Plastik Data e pranimit: 27-04-2026

Mënyra e mbylljes: Me kapak Temp mbërritjes: 2 - 8 ° C

Operatori i  kampionimit/matjes: Klienti Data e fillimit: 27-04-2026

Sasia e marrë: 200 gr Data e përfundimit: 29-04-2026

CERTIFIKATË ANALIZE 13.117_26
Ky raport analize ka lidhje eksluzivisht me mostren qe i nenshtrohet analizave, ai nuk mund te riprodhohet ne pjese, pa miratimin paraprak me shkrim te laboratorit qe e ka leshuar. Nese marrja e
mostrave nuk eshte kryer nga laboratori te dhenat e kampionimt dhe pjeset e procedurave qe kerkojne ate, jane pergjegjesi e klientit.
 

PARAMETRAT REZULTATET U (1) UdM LIMITE METODA

ACIDITETI
*Aciditeti 80,52 ° Th met.(197)

pH
pH 4,29 Adimens. met.(219)

FOR_ME_018/2 Software: Cartesio Second Edition rev. 2.8.7Q8d1 SN G16F18NVL11

METODA: 
Met.(197): AOAC 920.124 Acidity in cheese and dairy products;
Met.(219): AOAC 943.02;

SHENIM: 
Testet realizuar ne laborator
Authentication - Scan the QR code to see the original

Drejtor Teknik
Anisa CanoPerfundimi i CERTIFIKATË ANALIZE 13.117_26

(4) E dhene nga klienti
(2) Marrja e mostrave nuk i nënshtrohet akreditimit
(1) Pasiguria, aty ku tregohet, llogaritet duke aplikuar një faktor mbulimi 2 i cili jep një nivel besimi prej rreth 95%
* Prova jo e akredituar nga DPA
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